
Uchwała Nr 209/09
Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 194/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 20 kwietnia 2009 roku 
w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  tryb  i  kryteria  przyznawania  nagród  dla 
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 49 ust.1 pkt.1 i ust.2 ustawy z dnia 26 
stycznia  1982r.  Karta Nauczyciela (Dz.  U.  Z 2006r.,  Nr 97 poz.674 z  późn.  zm.)  Rada Gminy 
Celestynów uchwala, co następuje:
                                                                          § 1

W regulaminie określającym tryb i  kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 194/09 Rady Gminy Celestynów z  dnia  20 kwietnia  2009 roku,  wprowadza się  następującą 
zmianę.
- § 4 ust. 2 regulaminu otrzymuje brzmienie:
     ,,2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole, co najmniej
       roku”.

                                                                           § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

                                                                           § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Celestynów
                
                                                                                                          Bogdan Wójcik



                                                                  Uzasadnienie
Uchwały Nr 209/09

Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 czerwca 2009 r.

Zgodnie z art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela tworzy się
specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w 
budżetach organów prowadzących szkoły w wysokości 1% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych,  z  przeznaczeniem na  wypłaty nagród  organów  prowadzących  szkoły i  dyrektorów 
szkół. Organy prowadzące szkoły ( Rada Gminy ) zgodnie z podziałem kompetencji określonym w 
art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela ustalają :
1)  kryteria  i  tryb  przyznawania  dla  nauczycieli  uwzględniając  w  szczególności  osiągnięcia  w 
zakresie  pracy  dydaktyczno  –  wychowawczej  i  opiekuńczej  oraz  realizacji  zadań  statutowych 
szkoły,
2)  sposób  podziału  środków  na  nagrody  organów  prowadzących  szkoły  (  Wójta  Gminy 
Celestynów ) oraz dyrektorów szkół,
3) tryb zgłaszania kandydatów do nagród.
Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi.


